[image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg]
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

SUMULA DISPENSA DE LICITAÇÃO 18/2024

CONTRATO 173/2024- CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS, RS;
CONTRATADA: EDER DE ALMEIDA KERBER;
CNPJ: 26.837.806/0001-22;
OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RESTABELECIMENTO DE PONTES E PONTILHÕES (PASSAGENS MOLHADAS), ZONA URBANA E RURAL;
VALOR: R$ 434.680,28;
[bookmark: _GoBack]DATA ASSINATURA: 19/08/2024

Rua: Carolina Schmitt, nº 388 – CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
Fone (51) 3767-1070 - E-mail: adm@tunas.rs.gov.br e/ou gabinete@tunas.rs.gov.br

ADMINISTRAÇÃO 2021/2024

image1.jpeg